
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Torneo FE MARE DI FANO 1208009C

Luogo FANO  [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 30-07-2012 - 05-08-2012

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40ms + 30' + 30"
Arbitri SILVERI PAOLO - ANTONINI F. - LUCCHI S.

Partecipanti 24

Sito Internet

Lujan Cruzado Valeria    

1Sorcinelli Matteo        

2
Pannella Luigi           

3
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 3N Lujan Cruzado Valeria    6.0 ITA 26.0029.5021.0025.50 1476 1456 1766 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1998

2 13 NC Sorcinelli Matteo        5.0 ITA 25.5028.5019.5018.50 1449 1481 1640 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1991

3 4 3N Pannella Luigi           5.0 ITA 24.0026.5019.5018.00 1518 1473 1313 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1998

4 9 NC Addivinola Antonio       4.5 ITA 27.5030.0021.5018.00 1464 1480 1583 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1970

5 14 NC Ceccolini Riccardo       4.5 ITA 25.5029.0019.5016.75 1446 1479 1582 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

6 12 NC Simonetto Andrea         4.5 ITA 25.0028.5019.0016.75 1458 1485 1588 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 2000

7 3 3N Palma Giorgio Maria      4.0 ITA 26.5029.5021.5015.25 1524 1469 1260 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1955

8 7 NC Rossi Andrea             4.0 ITA 27.5028.5021.5013.00 1479 1447 1191 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

9 15 2N Berardi Alessandro       4.0 ITA 22.0025.0018.0013.75 1494 0 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1995

10 6 NC Solime' Marco            4.0 ITA 24.0024.5019.5012.00 1485 1432 1483 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1999

11 11 NC Simonetto Alessio        3.5 ITA 28.0031.0022.0014.00 1464 1466 1467 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 2000

12 5 NC Cirelli Alessandro       3.5 ITA 24.0025.5019.5011.00 1497 1433 1179 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1993

13 10 NC Buitoni Martina          3.5 ITA 23.0025.5018.0011.75 1464 1480 900 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1999

14 1 2N Cerami Giovanvito 3.5 ITA 22.5023.5017.508.50 1550 1426 862 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1936

15 2 3N Borzi' Rosario           3.5 ITA 22.0023.5017.509.25 1533 1427 1224 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1977

16 24 NC Devambez Andrea 3.5 ITA 20.5021.0016.006.25 1386 1437 1131 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1972

17 20 NC Francalancia Giulio      3.5 ITA 20.0020.5014.006.25 1437 1426 1427 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1953

18 22 NC Poggiolini Davide        3.0 ITA 23.0025.5018.009.00 1413 1450 1193 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1998

19 23 NC Varzi Achille            3.0 ITA 18.5019.0014.505.00 1395 1443 1394 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 0 0 1958

20 16 2N Magini Roberto           2.5 ITA 19.5020.5014.503.75 1436 0 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1961

21 21 NC Veschi Elia              2.5 ITA 18.0018.5013.502.75 1416 1427 1066 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1997

22 17 NC Marranzino Mattia        1.5 ITA 17.5018.0014.001.00 1356 1428 994 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 1997

23 19 NC Montanaro Giovanna       1.0 ITA 17.0017.5013.001.00 1368 1423 912 7 0 2 5 3 0 0 3 4 0 2 2 0 0 1995

24 18 NC Monteforte Emiliana      0.5 ITA 18.0019.0014.000.50 1347 1406 985 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 0 0 1993
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Addivinola Antonio       ITA CAM SA 1464 1480 1583 1970 M 131129

15 2N Berardi Alessandro       ITA MAR PU 1494 0 1995 M 153084

2 3N Borzi' Rosario           ITA MAR PU 1533 1427 1224 1977 M 132201

10 NC Buitoni Martina          ITA TOS AR 1464 1480 900 1999 F 138979

14 NC Ceccolini Riccardo       ITA MAR PU 1446 1479 1582 1996 M 151567

1 2N Cerami Giovanvito ITA SIC TP 1550 1426 862 1936 M 100217

5 NC Cirelli Alessandro       ITA MAR PU 1497 1433 1179 1993 M 151568

24 NC Devambez Andrea ITA EMI RN 1386 1437 1131 1972 M 122554

20 NC Francalancia Giulio      ITA MAR PU 1437 1426 1427 1953 M 117987

8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA MAR PU 1476 1456 1766 1998 F 129903

16 2N Magini Roberto           ITA MAR PU 1436 0 1961 M 157647

17 NC Marranzino Mattia        ITA CAM NA 1356 1428 994 1997 M

19 NC Montanaro Giovanna       ITA CAM NA 1368 1423 912 1995 F 157646

18 NC Monteforte Emiliana      ITA CAM NA 1347 1406 985 1993 F 157648

3 3N Palma Giorgio Maria      ITA MAR PU 1524 1469 1260 1955 M 149122

4 3N Pannella Luigi           ITA SAR OR 1518 1473 1313 1998 M 143066

22 NC Poggiolini Davide        ITA PUG BA 1413 1450 1193 1998 M 139034

7 NC Rossi Andrea             ITA MAR PU 1479 1447 1191 1969 M 122945

11 NC Simonetto Alessio        ITA VEN PD 1464 1466 1467 2000 M 138674

12 NC Simonetto Andrea         ITA VEN PD 1458 1485 1588 2000 M 873314 138675

6 NC Solime' Marco            ITA EMI RE 1485 1432 1483 1999 M 148160

13 NC Sorcinelli Matteo        ITA MAR PU 1449 1481 1640 1991 M 130740

23 NC Varzi Achille            ITA TRE TN 1395 1443 1394 1958 M 146765

21 NC Veschi Elia              ITA UMB PG 1416 1427 1066 1997 M 130564
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

14 1 2N Cerami Giovanvito 3.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 12 N 0 | 15 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 1 | 1

15 2 3N Borzi' Rosario           3.5 ITA | 14 N 0 | 3 B 0 | 17 B 1 | 24 N Â½ | 20 N 1 | 15 B 0 | 21 N 1 | -1

7 3 3N Palma Giorgio Maria      4.0 ITA | 15 B Â½ | 2 N 1 | 12 B Â½ | 13 N 0 | 23 B 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | 1

3 4 3N Pannella Luigi           5.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 0 | 11 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N 1 | 7 B 1 | 3 B 1 | 1

12 5 NC Cirelli Alessandro       3.5 ITA | 17 B 1 | 12 N Â½ | 15 B Â½ | 11 N 0 | 22 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 0 | 1

10 6 NC Solime' Marco            4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 24 N 1 | 12 B Â½ | -1

8 7 NC Rossi Andrea             4.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | 22 B 1 | 1

1 8 3N Lujan Cruzado Valeria    6.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 7 N 1 | 9 B Â½ | 11 B Â½ | 12 N 1 | 13 B 1 | 1

4 9 NC Addivinola Antonio       4.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 13 B 0 | 3 N 0 | 5 N 1 | -1

13 10 NC Buitoni Martina          3.5 ITA | 22 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 1 B 1 | 15 N Â½ | -1

11 11 NC Simonetto Alessio        3.5 ITA | 23 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 5 B 1 | 8 N Â½ | 13 N 0 | 14 B 0 | 1

6 12 NC Simonetto Andrea         4.5 ITA | 24 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 1 B 1 | 7 N 1 | 8 B 0 | 6 N Â½ | -1

2 13 NC Sorcinelli Matteo        5.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 0 | 22 N 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | -1

5 14 NC Ceccolini Riccardo       4.5 ITA | 2 B 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 5 B Â½ | 11 N 1 | 1

9 15 2N Berardi Alessandro       4.0 ITA | 3 N Â½ | 22 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 1 N Â½ | 2 N 1 | 10 B Â½ | -1

20 16 2N Magini Roberto           2.5 ITA | 4 B 0 | 21 N Â½ | 10 B 0 | 19 N 1 | 24 B 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 1

22 17 NC Marranzino Mattia        1.5 ITA | 5 N 0 | 24 B 0 | 2 N 0 | 18 B 1 | 19 B Â½ | 16 N 0 | 20 B 0 | 1

24 18 NC Monteforte Emiliana      0.5 ITA | 6 B 0 | 23 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 1

23 19 NC Montanaro Giovanna       1.0 ITA | 7 N 0 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 16 B 0 | 17 N Â½ | 21 B 0 | 23 N 0 | -1

17 20 NC Francalancia Giulio      3.5 ITA | 8 B 0 | 10 N Â½ | 21 B 1 | 23 N 0 | 2 B 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 1

21 21 NC Veschi Elia              2.5 ITA | 9 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 0 | 22 B 0 | 18 N 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | -1

18 22 NC Poggiolini Davide        3.0 ITA | 10 B 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | -1

19 23 NC Varzi Achille            3.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 3 N 0 | 22 N 0 | 19 B 1 | -1

16 24 NC Devambez Andrea 3.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 1 | 14 N 0 | 2 B Â½ | 16 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | -1
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Addivinola Antonio       ITA 1464 7 4.50 3.30 1.2 36 1480.711583 1970 M 131129

2 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 6 3.50 3.90 -0.4 -27 1427.501224 1977 M 132201

10 NC Buitoni Martina          ITA 1464 5 2.00 2.40 -0.4 3 1480.60900 1999 F 138979

14 NC Ceccolini Riccardo       ITA 1446 7 4.50 3.20 1.3 39 1479.861582 1996 M 151567

1 2N Cerami Giovanvito ITA 1550 5 2.00 3.30 -1.3 -30 1426.80862 1936 M 100217

5 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 6 3.00 3.50 -0.5 -15 1433.501179 1993 M 151568

24 NC Devambez Andrea ITA 1386 6 2.50 2.60 -0.1 24 1437.501131 1972 M 122554

20 NC Francalancia Giulio      ITA 1437 7 3.50 3.60 -0.1 3 1426.711427 1953 M 117987

8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 7 6.00 3.70 2.3 69 1456.711766 1998 F 129903

17 NC Marranzino Mattia        ITA 1356 6 1.50 2.40 -0.9 -57 1428.00994 1997 M

19 NC Montanaro Giovanna       ITA 1368 6 1.00 2.60 -1.6 -72 1423.83912 1995 F 157646

18 NC Monteforte Emiliana      ITA 1347 7 0.50 2.90 -2.4 -93 1406.14985 1993 F 157648

3 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 6 3.50 3.40 0.1 -3 1469.501260 1955 M 149122

4 3N Pannella Luigi           ITA 1518 6 4.00 3.40 0.6 30 1473.501313 1998 M 143066

22 NC Poggiolini Davide        ITA 1413 6 3.00 2.70 0.3 -6 1450.001193 1998 M 139034

7 NC Rossi Andrea             ITA 1479 6 3.00 3.30 -0.3 9 1447.001191 1969 M 122945

11 NC Simonetto Alessio        ITA 1464 7 3.50 3.50 0 0 1466.571467 2000 M 138674

12 NC Simonetto Andrea         ITA 1458 7 4.50 3.20 1.3 39 1485.291588 2000 M 138675

6 NC Solime' Marco            ITA 1485 7 4.00 4.00 0 3 1432.711483 1999 M 148160

13 NC Sorcinelli Matteo        ITA 1449 7 5.00 3.20 1.8 54 1481.431640 1991 M 130740

23 NC Varzi Achille            ITA 1395 7 3.00 3.00 0 6 1443.291394 1958 M 146765

21 NC Veschi Elia              ITA 1416 6 2.00 2.90 -0.9 -18 1427.001066 1997 M 130564
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cerami Giovanvito ITA 1550   |  13 NC Sorcinelli Matteo        ITA 1449 0 - 1

2 14 NC Ceccolini Riccardo       ITA 1446   |  2 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 1 - 0

3 3 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524   |  15 2N Berardi Alessandro       ITA Â½ - Â½

4 16 2N Magini Roberto           ITA   |  4 3N Pannella Luigi           ITA 1518 0 - 1

5 5 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497   |  17 NC Marranzino Mattia        ITA 1356 1 - 0

6 18 NC Monteforte Emiliana      ITA 1347   |  6 NC Solime' Marco            ITA 1485 0 - 1

7 7 NC Rossi Andrea             ITA 1479   |  19 NC Montanaro Giovanna       ITA 1368 1 - 0

8 20 NC Francalancia Giulio      ITA 1437   |  8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 0 - 1

9 9 NC Addivinola Antonio       ITA 1464   |  21 NC Veschi Elia              ITA 1416 1 - 0

10 22 NC Poggiolini Davide        ITA 1413   |  10 NC Buitoni Martina          ITA 1464 1 - 0

11 11 NC Simonetto Alessio        ITA 1464   |  23 NC Varzi Achille            ITA 1395 1 - 0

12 24 NC Devambez Andrea ITA 1386   |  12 NC Simonetto Andrea         ITA 1458 0 - 1
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Pannella Luigi           1 ITA 1518   |  9 NC Addivinola Antonio       1 ITA 1464 0 - 1

2 12 NC Simonetto Andrea         1 ITA 1458   |  5 NC Cirelli Alessandro       1 ITA 1497 Â½ - Â½

3 6 NC Solime' Marco            1 ITA 1485   |  11 NC Simonetto Alessio        1 ITA 1464 Â½ - Â½

4 13 NC Sorcinelli Matteo        1 ITA 1449   |  7 NC Rossi Andrea             1 ITA 1479 0 - 1

5 8 3N Lujan Cruzado Valeria    1 ITA 1476   |  14 NC Ceccolini Riccardo       1 ITA 1446 1 - 0

6 15 2N Berardi Alessandro       0.5 ITA   |  22 NC Poggiolini Davide        1 ITA 1413 1 - 0

7 2 3N Borzi' Rosario           0 ITA 1533   |  3 3N Palma Giorgio Maria      0.5 ITA 1524 0 - 1

8 19 NC Montanaro Giovanna       0 ITA 1368   |  1 2N Cerami Giovanvito 0 ITA 1550 0 - 1

9 10 NC Buitoni Martina          0 ITA 1464   |  20 NC Francalancia Giulio      0 ITA 1437 Â½ - Â½

10 21 NC Veschi Elia              0 ITA 1416   |  16 2N Magini Roberto           0 ITA Â½ - Â½

11 17 NC Marranzino Mattia        0 ITA 1356   |  24 NC Devambez Andrea 0 ITA 1386 0 - 1

12 23 NC Varzi Achille            0 ITA 1395   |  18 NC Monteforte Emiliana      0 ITA 1347 1 - 0
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Rossi Andrea             2 ITA 1479   |  8 3N Lujan Cruzado Valeria    2 ITA 1476 0 - 1

2 9 NC Addivinola Antonio       2 ITA 1464   |  6 NC Solime' Marco            1.5 ITA 1485 1 - 0

3 3 3N Palma Giorgio Maria      1.5 ITA 1524   |  12 NC Simonetto Andrea         1.5 ITA 1458 Â½ - Â½

4 5 NC Cirelli Alessandro       1.5 ITA 1497   |  15 2N Berardi Alessandro       1.5 ITA Â½ - Â½

5 11 NC Simonetto Alessio        1.5 ITA 1464   |  4 3N Pannella Luigi           1 ITA 1518 Â½ - Â½

6 1 2N Cerami Giovanvito 1 ITA 1550   |  23 NC Varzi Achille            1 ITA 1395 1 - 0

7 22 NC Poggiolini Davide        1 ITA 1413   |  13 NC Sorcinelli Matteo        1 ITA 1449 0 - 1

8 14 NC Ceccolini Riccardo       1 ITA 1446   |  24 NC Devambez Andrea 1 ITA 1386 1 - 0

9 16 2N Magini Roberto           0.5 ITA   |  10 NC Buitoni Martina          0.5 ITA 1464 0 - 1

10 20 NC Francalancia Giulio      0.5 ITA 1437   |  21 NC Veschi Elia              0.5 ITA 1416 1 - 0

11 2 3N Borzi' Rosario           0 ITA 1533   |  17 NC Marranzino Mattia        0 ITA 1356 1 - 0

12 18 NC Monteforte Emiliana      0 ITA 1347   |  19 NC Montanaro Giovanna       0 ITA 1368 Â½ - Â½
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Lujan Cruzado Valeria    3 ITA 1476   |  9 NC Addivinola Antonio       3 ITA 1464 Â½ - Â½

2 12 NC Simonetto Andrea         2 ITA 1458   |  1 2N Cerami Giovanvito 2 ITA 1550 1 - 0

3 13 NC Sorcinelli Matteo        2 ITA 1449   |  3 3N Palma Giorgio Maria      2 ITA 1524 1 - 0

4 11 NC Simonetto Alessio        2 ITA 1464   |  5 NC Cirelli Alessandro       2 ITA 1497 1 - 0

5 15 2N Berardi Alessandro       2 ITA   |  7 NC Rossi Andrea             2 ITA 1479 0 - 1

6 4 3N Pannella Luigi           1.5 ITA 1518   |  14 NC Ceccolini Riccardo       2 ITA 1446 Â½ - Â½

7 6 NC Solime' Marco            1.5 ITA 1485   |  10 NC Buitoni Martina          1.5 ITA 1464 Â½ - Â½

8 23 NC Varzi Achille            1 ITA 1395   |  20 NC Francalancia Giulio      1.5 ITA 1437 1 - 0

9 24 NC Devambez Andrea 1 ITA 1386   |  2 3N Borzi' Rosario           1 ITA 1533 Â½ - Â½

10 21 NC Veschi Elia              0.5 ITA 1416   |  22 NC Poggiolini Davide        1 ITA 1413 0 - 1

11 19 NC Montanaro Giovanna       0.5 ITA 1368   |  16 2N Magini Roberto           0.5 ITA 0 - 1

12 17 NC Marranzino Mattia        0 ITA 1356   |  18 NC Monteforte Emiliana      0.5 ITA 1347 1 - 0
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Lujan Cruzado Valeria    3.5 ITA 1476   |  11 NC Simonetto Alessio        3 ITA 1464 Â½ - Â½

2 9 NC Addivinola Antonio       3.5 ITA 1464   |  13 NC Sorcinelli Matteo        3 ITA 1449 0 - 1

3 7 NC Rossi Andrea             3 ITA 1479   |  12 NC Simonetto Andrea         3 ITA 1458 0 - 1

4 14 NC Ceccolini Riccardo       2.5 ITA 1446   |  6 NC Solime' Marco            2 ITA 1485 Â½ - Â½

5 1 2N Cerami Giovanvito 2 ITA 1550   |  15 2N Berardi Alessandro       2 ITA Â½ - Â½

6 3 3N Palma Giorgio Maria      2 ITA 1524   |  23 NC Varzi Achille            2 ITA 1395 1 - 0

7 10 NC Buitoni Martina          2 ITA 1464   |  4 3N Pannella Luigi           2 ITA 1518 0 - 1

8 5 NC Cirelli Alessandro       2 ITA 1497   |  22 NC Poggiolini Davide        2 ITA 1413 1 - 0

9 20 NC Francalancia Giulio      1.5 ITA 1437   |  2 3N Borzi' Rosario           1.5 ITA 1533 0 - 1

10 16 2N Magini Roberto           1.5 ITA   |  24 NC Devambez Andrea 1.5 ITA 1386 0 - 1

11 17 NC Marranzino Mattia        1 ITA 1356   |  19 NC Montanaro Giovanna       0.5 ITA 1368 Â½ - Â½

12 18 NC Monteforte Emiliana      0.5 ITA 1347   |  21 NC Veschi Elia              0.5 ITA 1416 0 - 1
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FE MARE DI FANO (1208009C)
FANO - 30-07-2012 - 05-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Simonetto Andrea         4 ITA 1458   |  8 3N Lujan Cruzado Valeria    4 ITA 1476 0 - 1

2 13 NC Sorcinelli Matteo        4 ITA 1449   |  11 NC Simonetto Alessio        3.5 ITA 1464 1 - 0

3 3 3N Palma Giorgio Maria      3 ITA 1524   |  9 NC Addivinola Antonio       3.5 ITA 1464 1 - 0

4 4 3N Pannella Luigi           3 ITA 1518   |  7 NC Rossi Andrea             3 ITA 1479 1 - 0

5 14 NC Ceccolini Riccardo       3 ITA 1446   |  5 NC Cirelli Alessandro       3 ITA 1497 Â½ - Â½

6 2 3N Borzi' Rosario           2.5 ITA 1533   |  15 2N Berardi Alessandro       2.5 ITA 0 - 1

7 24 NC Devambez Andrea 2.5 ITA 1386   |  6 NC Solime' Marco            2.5 ITA 1485 0 - 1

8 10 NC Buitoni Martina          2 ITA 1464   |  1 2N Cerami Giovanvito 2.5 ITA 1550 1 - 0

9 22 NC Poggiolini Davide        2 ITA 1413   |  23 NC Varzi Achille            2 ITA 1395 1 - 0

10 16 2N Magini Roberto           1.5 ITA   |  17 NC Marranzino Mattia        1.5 ITA 1356 1 - 0

11 19 NC Montanaro Giovanna       1 ITA 1368   |  21 NC Veschi Elia              1.5 ITA 1416 0 - 1

12 20 NC Francalancia Giulio      1.5 ITA 1437   |  18 NC Monteforte Emiliana      0.5 ITA 1347 1 - 0
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FE MARE DI FANO (1208009C)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Lujan Cruzado Valeria    5 ITA 1476   |  13 NC Sorcinelli Matteo        5 ITA 1449 1 - 0

2 4 3N Pannella Luigi           4 ITA 1518   |  3 3N Palma Giorgio Maria      4 ITA 1524 1 - 0

3 6 NC Solime' Marco            3.5 ITA 1485   |  12 NC Simonetto Andrea         4 ITA 1458 Â½ - Â½

4 5 NC Cirelli Alessandro       3.5 ITA 1497   |  9 NC Addivinola Antonio       3.5 ITA 1464 0 - 1

5 11 NC Simonetto Alessio        3.5 ITA 1464   |  14 NC Ceccolini Riccardo       3.5 ITA 1446 0 - 1

6 15 2N Berardi Alessandro       3.5 ITA   |  10 NC Buitoni Martina          3 ITA 1464 Â½ - Â½

7 7 NC Rossi Andrea             3 ITA 1479   |  22 NC Poggiolini Davide        3 ITA 1413 1 - 0

8 1 2N Cerami Giovanvito 2.5 ITA 1550   |  16 2N Magini Roberto           2.5 ITA 1 - 0

9 21 NC Veschi Elia              2.5 ITA 1416   |  2 3N Borzi' Rosario           2.5 ITA 1533 0 - 1

10 17 NC Marranzino Mattia        1.5 ITA 1356   |  20 NC Francalancia Giulio      2.5 ITA 1437 0 - 1

11 18 NC Monteforte Emiliana      0.5 ITA 1347   |  24 NC Devambez Andrea 2.5 ITA 1386 0 - 1

12 23 NC Varzi Achille            2 ITA 1395   |  19 NC Montanaro Giovanna       1 ITA 1368 1 - 0
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1 Cerami Giovanvito
2N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: -30 Perf: 862 Media: 1426.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sorcinelli Matteo        ITA 1449 101 0.64 0 0 0

2 N 19 NC Montanaro Giovanna       ITA 1368 182 0.74 1 1 1

3 B 23 NC Varzi Achille            ITA 1395 155 0.71 1 2 2

4 N 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1458 92 0.63 0 2 2

5 B 15 2N Berardi Alessandro       ITA 0.5 Â½ 2 2

6 N 10 NC Buitoni Martina          ITA 1464 86 0.62 0 2 2

7 B 16 2N Magini Roberto           ITA 0.5 1 3 3

4.34 3 3

2 Borzi' Rosario           
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -27 Perf: 1224 Media: 1427.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ceccolini Riccardo       ITA 1446 87 0.62 0 0 0

2 B 3 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 9 0.51 0 0 0

3 B 17 NC Marranzino Mattia        ITA 1356 177 0.73 1 1 1

4 N 24 NC Devambez Andrea ITA 1386 147 0.7 Â½ 1 1

5 N 20 NC Francalancia Giulio      ITA 1437 96 0.63 1 2 2

6 B 15 2N Berardi Alessandro       ITA 0.5 0 2 2

7 N 21 NC Veschi Elia              ITA 1416 117 0.66 1 3 3

4.35 3 3

3 Palma Giorgio Maria      
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -3 Perf: 1260 Media: 1469.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Berardi Alessandro       ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 2 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 -9 0.49 1 1 1

3 B 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1458 66 0.59 Â½ 1 1

4 N 13 NC Sorcinelli Matteo        ITA 1449 75 0.6 0 1 1

5 B 23 NC Varzi Achille            ITA 1395 129 0.67 1 2 2

6 B 9 NC Addivinola Antonio       ITA 1464 60 0.58 1 3 3

7 N 4 3N Pannella Luigi           ITA 1518 6 0.51 0 3 3

3.94 3 3

4 Pannella Luigi           
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 30 Perf: 1313 Media: 1473.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Magini Roberto           ITA 0.5 1 1 1

2 B 9 NC Addivinola Antonio       ITA 1464 54 0.58 0 1 1

3 N 11 NC Simonetto Alessio        ITA 1464 54 0.58 Â½ 1 1

4 B 14 NC Ceccolini Riccardo       ITA 1446 72 0.6 Â½ 1 1

5 N 10 NC Buitoni Martina          ITA 1464 54 0.58 1 2 2

6 B 7 NC Rossi Andrea             ITA 1479 39 0.55 1 3 3

7 B 3 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 -6 0.49 1 4 4

3.88 4 4
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5 Cirelli Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -15 Perf: 1179 Media: 1433.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marranzino Mattia        ITA 1356 141 0.69 1 1 1

2 N 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1458 39 0.55 Â½ 1 1

3 B 15 2N Berardi Alessandro       ITA 0.5 Â½ 1 1

4 N 11 NC Simonetto Alessio        ITA 1464 33 0.55 0 1 1

5 B 22 NC Poggiolini Davide        ITA 1413 84 0.62 1 2 2

6 N 14 NC Ceccolini Riccardo       ITA 1446 51 0.57 Â½ 2 2

7 B 9 NC Addivinola Antonio       ITA 1464 33 0.55 0 2 2

4.03 2 2

6 Solime' Marco            
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 3 Perf: 1483 Media: 1432.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Monteforte Emiliana      ITA 1347 138 0.69 1 1 1

2 B 11 NC Simonetto Alessio        ITA 1464 21 0.53 Â½ 1 1

3 N 9 NC Addivinola Antonio       ITA 1464 21 0.53 0 1 1

4 B 10 NC Buitoni Martina          ITA 1464 21 0.53 Â½ 1 1

5 N 14 NC Ceccolini Riccardo       ITA 1446 39 0.55 Â½ 1 1

6 N 24 NC Devambez Andrea ITA 1386 99 0.64 1 2 2

7 B 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1458 27 0.54 Â½ 2 2

4.01 2 2

7 Rossi Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 9 Perf: 1191 Media: 1447.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Montanaro Giovanna       ITA 1368 111 0.65 1 1 1

2 N 13 NC Sorcinelli Matteo        ITA 1449 30 0.54 1 2 2

3 B 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 3 0.5 0 2 2

4 N 15 2N Berardi Alessandro       ITA 0.5 1 3 3

5 B 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1458 21 0.53 0 3 3

6 N 4 3N Pannella Luigi           ITA 1518 -39 0.45 0 3 3

7 B 22 NC Poggiolini Davide        ITA 1413 66 0.59 1 4 4

3.76 4 4

8 Lujan Cruzado Valeria    
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 69 Perf: 1766 Media: 1456.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Francalancia Giulio      ITA 1437 39 0.55 1 1 1

2 B 14 NC Ceccolini Riccardo       ITA 1446 30 0.54 1 2 2

3 N 7 NC Rossi Andrea             ITA 1479 -3 0.5 1 3 3

4 B 9 NC Addivinola Antonio       ITA 1464 12 0.52 Â½ 3 3

5 B 11 NC Simonetto Alessio        ITA 1464 12 0.52 Â½ 3 3

6 N 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1458 18 0.53 1 4 4

7 B 13 NC Sorcinelli Matteo        ITA 1449 27 0.54 1 5 5

3.7 5 5
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9 Addivinola Antonio       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 36 Perf: 1583 Media: 1480.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Veschi Elia              ITA 1416 48 0.57 1 1 1

2 N 4 3N Pannella Luigi           ITA 1518 -54 0.42 1 2 2

3 B 6 NC Solime' Marco            ITA 1485 -21 0.47 1 3 3

4 N 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 -12 0.48 Â½ 3 3

5 B 13 NC Sorcinelli Matteo        ITA 1449 15 0.52 0 3 3

6 N 3 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 -60 0.42 0 3 3

7 N 5 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 -33 0.45 1 4 4

3.33 4 4

10 Buitoni Martina          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 3 Perf: 900 Media: 1480.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Poggiolini Davide        ITA 1413 51 0.57 0 0 0

2 B 20 NC Francalancia Giulio      ITA 1437 27 0.54 Â½ 0 0

3 N 16 2N Magini Roberto           ITA 0.5 1 1 1

4 N 6 NC Solime' Marco            ITA 1485 -21 0.47 Â½ 1 1

5 B 4 3N Pannella Luigi           ITA 1518 -54 0.42 0 1 1

6 B 1 2N Cerami Giovanvito ITA 1550 -86 0.38 1 2 2

7 N 15 2N Berardi Alessandro       ITA 0.5 Â½ 2 2

3.38 2 2

11 Simonetto Alessio        
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 0 Perf: 1467 Media: 1466.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Varzi Achille            ITA 1395 69 0.6 1 1 1

2 N 6 NC Solime' Marco            ITA 1485 -21 0.47 Â½ 1 1

3 B 4 3N Pannella Luigi           ITA 1518 -54 0.42 Â½ 1 1

4 B 5 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 -33 0.45 1 2 2

5 N 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 -12 0.48 Â½ 2 2

6 N 13 NC Sorcinelli Matteo        ITA 1449 15 0.52 0 2 2

7 B 14 NC Ceccolini Riccardo       ITA 1446 18 0.53 0 2 2

3.47 2 2

12 Simonetto Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 39 Perf: 1588 Media: 1485.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Devambez Andrea ITA 1386 72 0.6 1 1 1

2 B 5 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 -39 0.45 Â½ 1 1

3 N 3 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 -66 0.41 Â½ 1 1

4 B 1 2N Cerami Giovanvito ITA 1550 -92 0.37 1 2 2

5 N 7 NC Rossi Andrea             ITA 1479 -21 0.47 1 3 3

6 B 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 -18 0.47 0 3 3

7 N 6 NC Solime' Marco            ITA 1485 -27 0.46 Â½ 3 3

3.23 3 3
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13 Sorcinelli Matteo        
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 54 Perf: 1640 Media: 1481.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Cerami Giovanvito ITA 1550 -101 0.36 1 1 1

2 B 7 NC Rossi Andrea             ITA 1479 -30 0.46 0 1 1

3 N 22 NC Poggiolini Davide        ITA 1413 36 0.55 1 2 2

4 B 3 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 -75 0.4 1 3 3

5 N 9 NC Addivinola Antonio       ITA 1464 -15 0.48 1 4 4

6 B 11 NC Simonetto Alessio        ITA 1464 -15 0.48 1 5 5

7 N 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 -27 0.46 0 5 5

3.19 5 5

14 Ceccolini Riccardo       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 39 Perf: 1582 Media: 1479.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 -87 0.38 1 1 1

2 N 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 -30 0.46 0 1 1

3 B 24 NC Devambez Andrea ITA 1386 60 0.58 1 2 2

4 N 4 3N Pannella Luigi           ITA 1518 -72 0.4 Â½ 2 2

5 B 6 NC Solime' Marco            ITA 1485 -39 0.45 Â½ 2 2

6 B 5 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 -51 0.43 Â½ 2 2

7 N 11 NC Simonetto Alessio        ITA 1464 -18 0.47 1 3 3

3.17 3 3

15 Berardi Alessandro       
2N ITA Elo Italia: Variaz: 30 Perf: 0 Media: 1494.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 0.5 Â½ 0 0

2 B 22 NC Poggiolini Davide        ITA 1413 0.5 1 1 1

3 N 5 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 0.5 Â½ 1 1

4 B 7 NC Rossi Andrea             ITA 1479 0.5 0 1 1

5 N 1 2N Cerami Giovanvito ITA 1550 0.5 Â½ 1 1

6 N 2 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 0.5 1 2 2

7 B 10 NC Buitoni Martina          ITA 1464 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

16 Magini Roberto           
2N ITA Elo Italia: Variaz: -24 Perf: 0 Media: 1436.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Pannella Luigi           ITA 1518 0.5 0 0 0

2 N 21 NC Veschi Elia              ITA 1416 0.5 Â½ 0 0

3 B 10 NC Buitoni Martina          ITA 1464 0.5 0 0 0

4 N 19 NC Montanaro Giovanna       ITA 1368 0.5 1 1 1

5 B 24 NC Devambez Andrea ITA 1386 0.5 0 1 1

6 B 17 NC Marranzino Mattia        ITA 1356 0.5 1 2 2

7 N 1 2N Cerami Giovanvito ITA 1550 0.5 0 2 2

0 2 2
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17 Marranzino Mattia        
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -57 Perf: 994 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 -141 0.31 0 0 0

2 B 24 NC Devambez Andrea ITA 1386 -30 0.46 0 0 0

3 N 2 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 -177 0.27 0 0 0

4 B 18 NC Monteforte Emiliana      ITA 1347 9 0.51 1 1 1

5 B 19 NC Montanaro Giovanna       ITA 1368 -12 0.48 Â½ 1 1

6 N 16 2N Magini Roberto           ITA 0.5 0 1 1

7 B 20 NC Francalancia Giulio      ITA 1437 -81 0.39 0 1 1

2.92 1 1

18 Monteforte Emiliana      
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -93 Perf: 985 Media: 1406.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Solime' Marco            ITA 1485 -138 0.31 0 0 0

2 N 23 NC Varzi Achille            ITA 1395 -48 0.43 0 0 0

3 B 19 NC Montanaro Giovanna       ITA 1368 -21 0.47 Â½ 0 0

4 N 17 NC Marranzino Mattia        ITA 1356 -9 0.49 0 0 0

5 B 21 NC Veschi Elia              ITA 1416 -69 0.4 0 0 0

6 N 20 NC Francalancia Giulio      ITA 1437 -90 0.38 0 0 0

7 B 24 NC Devambez Andrea ITA 1386 -39 0.45 0 0 0

2.93 0 0

19 Montanaro Giovanna       
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -72 Perf: 912 Media: 1423.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Rossi Andrea             ITA 1479 -111 0.35 0 0 0

2 B 1 2N Cerami Giovanvito ITA 1550 -182 0.26 0 0 0

3 N 18 NC Monteforte Emiliana      ITA 1347 21 0.53 Â½ 0 0

4 B 16 2N Magini Roberto           ITA 0.5 0 0 0

5 N 17 NC Marranzino Mattia        ITA 1356 12 0.52 Â½ 0 0

6 B 21 NC Veschi Elia              ITA 1416 -48 0.43 0 0 0

7 N 23 NC Varzi Achille            ITA 1395 -27 0.46 0 0 0

3.05 0 0

20 Francalancia Giulio      
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 3 Perf: 1427 Media: 1426.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 -39 0.45 0 0 0

2 N 10 NC Buitoni Martina          ITA 1464 -27 0.46 Â½ 0 0

3 B 21 NC Veschi Elia              ITA 1416 21 0.53 1 1 1

4 N 23 NC Varzi Achille            ITA 1395 42 0.56 0 1 1

5 B 2 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 -96 0.37 0 1 1

6 B 18 NC Monteforte Emiliana      ITA 1347 90 0.62 1 2 2

7 N 17 NC Marranzino Mattia        ITA 1356 81 0.61 1 3 3

3.6 3 3
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21 Veschi Elia              
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -18 Perf: 1066 Media: 1427.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Addivinola Antonio       ITA 1464 -48 0.43 0 0 0

2 B 16 2N Magini Roberto           ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 20 NC Francalancia Giulio      ITA 1437 -21 0.47 0 0 0

4 B 22 NC Poggiolini Davide        ITA 1413 3 0.5 0 0 0

5 N 18 NC Monteforte Emiliana      ITA 1347 69 0.6 1 1 1

6 N 19 NC Montanaro Giovanna       ITA 1368 48 0.57 1 2 2

7 B 2 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 -117 0.34 0 2 2

3.41 2 2

22 Poggiolini Davide        
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -6 Perf: 1193 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Buitoni Martina          ITA 1464 -51 0.43 1 1 1

2 N 15 2N Berardi Alessandro       ITA 0.5 0 1 1

3 B 13 NC Sorcinelli Matteo        ITA 1449 -36 0.45 0 1 1

4 N 21 NC Veschi Elia              ITA 1416 -3 0.5 1 2 2

5 N 5 NC Cirelli Alessandro       ITA 1497 -84 0.38 0 2 2

6 B 23 NC Varzi Achille            ITA 1395 18 0.53 1 3 3

7 N 7 NC Rossi Andrea             ITA 1479 -66 0.41 0 3 3

3.2 3 3

23 Varzi Achille            
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 6 Perf: 1394 Media: 1443.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Simonetto Alessio        ITA 1464 -69 0.4 0 0 0

2 B 18 NC Monteforte Emiliana      ITA 1347 48 0.57 1 1 1

3 N 1 2N Cerami Giovanvito ITA 1550 -155 0.29 0 1 1

4 B 20 NC Francalancia Giulio      ITA 1437 -42 0.44 1 2 2

5 N 3 3N Palma Giorgio Maria      ITA 1524 -129 0.33 0 2 2

6 N 22 NC Poggiolini Davide        ITA 1413 -18 0.47 0 2 2

7 B 19 NC Montanaro Giovanna       ITA 1368 27 0.54 1 3 3

3.04 3 3

24 Devambez Andrea
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 24 Perf: 1131 Media: 1437.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Simonetto Andrea         ITA 1458 -72 0.4 0 0 0

2 N 17 NC Marranzino Mattia        ITA 1356 30 0.54 1 1 1

3 N 14 NC Ceccolini Riccardo       ITA 1446 -60 0.42 0 1 1

4 B 2 3N Borzi' Rosario           ITA 1533 -147 0.3 Â½ 1 1

5 N 16 2N Magini Roberto           ITA 0.5 1 2 2

6 B 6 NC Solime' Marco            ITA 1485 -99 0.36 0 2 2

7 N 18 NC Monteforte Emiliana      ITA 1347 39 0.55 1 3 3

3.07 3 3
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